

Vogelius Consulting ApS

c/o Thomas Vogelius
Møllestensvej 17, 2625 Vallensbæk
CVR-nr. 31 07 54 24

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 12/5 2016

dirigent



Vilstad revision og regnskabservice, registreret revisionsanpartsselskab
c/o Gitte Vilstad, Bastebjerg 52, 2690 Karlslunde
Mobil: 2728 5394, cvr-nr. 31888425, www.vilstadrevision.dk

Virksomhedsoplysninger

Vogelius Consulting ApS
c/o Thomas Vogelius
Møllestensvej 17
2625 Vallensbæk

CVR-nr. 31 07 54 24

Stiftet: 30. november 2007

Direktion

Thomas Vogelius

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udbyde IT-konsulentytelser.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. 2.135

Egenkapitalen udgør kr. 322.155

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs årsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har benyttet sig af muligheden for, at fravælge revisionen af årsrapporten, idet det er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

Resultatopgørelse for 1. januar 2015- 31. december 2015

Spec.	Note	2014	
Bruttofortjeneste		<u>861.355</u>	<u>950.252</u>
Omkostninger:			
4 Personaleomkostninger	1	834.034	658.484
Afskrivninger		<u>18.000</u>	<u>43.003</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		9.321	248.765
5 Finansielle indtægter	2	0	0
6 Finansielle omkostninger	3	<u>3.613</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		5.708	248.765
Skat af årets resultat	4	<u>3.573</u>	<u>63.083</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>2.135</u></u>	<u><u>185.682</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:			
Udbytte		50.600	49.900
Overført resultat		<u>-48.465</u>	<u>135.782</u>
		<u><u>2.135</u></u>	<u><u>185.682</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Spec.	AKTIVER	Note	31/12 2014
	ANLÆGSAKTIVER:		
	Materielle anlægsaktiver:		
	Driftsmateriel og inventar	118.000	136.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	118.000	136.000
	OMSÆTNINGSAKTIVER:		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.626	109.000
	Likvide beholdninger:		
7	Likvide beholdninger i alt	305.566	570.857
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	398.192	679.857
	AKTIVER I ALT	516.192	815.857

Balance pr. 31. december 2015

Spec.	PASSIVER	Note	31/12 2014	
EGENKAPITAL:				
Selskabskapital		5	125.000	125.000
Overført resultat			146.555	195.020
Forslag til udbytte for regnskabsåret			<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
EGENKAPITAL I ALT		6	<u>322.155</u>	<u>369.920</u>
HENSÆTTELSER:				
Udskudt skat			<u>3.799</u>	<u>414</u>
Hensættelser i alt			<u>3.799</u>	<u>414</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:				
Kortfristede gældsforpligtelser:				
Leverandører af varer og tjenesteydelser			3.203	12.915
Selskabsskat			188	61.324
8 Anden gæld			<u>186.847</u>	<u>371.284</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			<u>190.238</u>	<u>445.523</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT			<u>190.238</u>	<u>445.523</u>
PASSIVER I ALT			<u>516.192</u>	<u>815.857</u>
Eventualforpligtelser		Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		Ingen		

Noter

1 Personaleomkostninger	2014	
Lønninger	716.221	395.031
Pensioner	112.334	250.000
Andre omkostninger til social sikring	4.678	4.664
Øvrige personaleomkostninger	<u>801</u>	<u>8.789</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>834.034</u>	<u>658.484</u>
2 Finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>3.613</u>	<u>0</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>3.613</u>	<u>0</u>
4 Skat		
Skat af årets resultat	188	61.324
Regulering, selskabsskat tidligere år	0	1.345
Regulering af udskudt skat	<u>3.385</u>	<u>414</u>
Skat af årets resultat	<u>3.573</u>	<u>63.083</u>

Noter

5 Selskabskapital

31/12 2014

Selskabskapitalen er fordelt således:

125 kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf 125.000 125.000

Der har ikke været kapitalforhøjelse - eller nedsættelse siden selskabets stiftelse.

6 Egenkapitalopgørelse	(Primo) 1/1 2015	Forslag til årets resultatford.	(Ultimo) 31/12 2015
Selskabskapital	125.000	-	125.000
Overført resultat	195.020	-48.465	146.555
Forslag til udbytte for regnskabsåret	49.900	700	50.600
	<u>369.920</u>	<u>-47.765</u>	<u>322.155</u>

